05.788.552/0001-20.

Objeto: REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DIFERENCIADA DE LIXO RECICLÁVEL, SELETIVA,
PORTA A PORTA E NOS PONTOS DE ENTREGA VOLUNTÁRIA DE RESÍDUOS SÓLIDOS (PEV´S) NA ÁREA URBANA
DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS.

Valor Global: R$ 989.029,32 (Novecentos e oitenta e nove mil, vinte e nove reais e trinta e dois centavos)

Duração: 14 (quatorze) meses.

Dotação Orçamentária: 3399 – Fundo Municipal de Meio Ambiente

33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Ficha: 1972

Data da Assinatura: 09/01/2015

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.